



# Dumle 425 ml

Krämig vaniljgräddglass med en kärna av en smörig kolasås och bitar av Dumlekola. En solklar favorit för de som älskar Dumle.

## Ingredienser

**Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.**

Ingredienser: **Skummjolk**, glukossirap, socker, **grädde**, vatten, vegetabiliska oljor (kokos, raps), **helmjolkspulver**, vasslepulver (**mjolk**), kakaosmör, kakaomassa, emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror, **sojalecitin**, lecitin), förtjockningsmedel (pektin, polyfosfater), **skummjolkspulver**, stabiliseringsmedel (guarkärnmjöl, fruktkärnmjöl), salt, aromer (bl.a. vanilj, vanillin), söttad kondenserad **mjolk**, **smörolja**, karamelliserat socker, dextros. **Kan innehålla nötter.**

## Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 425ml. Rev.datum: 090819

## Allergiinformation

**Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.**



Mjolk  
Ja



Ägg  
Nej



Nötter  
Kan innehålla  
spår



Jordnötter  
Nej



Gluten  
Nej



Sojaprotein  
Ja